
 
 
 
 
 
 

 

  

 

Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa 

 
Gdańsk, dnia 21-07-2020 r. 

 
 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  

pod numerem 559559 - N- 2020 z dnia  09.07.2020,  
 na stronie internetowej www.dzp.pg.edu.pl 

oraz w siedzibie Zamawiającego 
 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na modernizację korytarzy znajdujących się na VII i VIII piętrze 
budynku WOiO, wykonanie boksu socjalnego oraz renowacji pomieszczeń dziekanatu, 
renowacji ścian holu znajdującego się na I piętrze    
 

CRZP: ZP /147/017/R/20 
 

 
 

 

 
Zamawiający informuje, że w dniu 20.07.2020 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 

PYTANIE 1 

Proszę o wyjaśnienie, czy wszystkie materiały z rozbiórki (sufit, wykładzina, ścianki działowe, stolarka) 

należy wywieźć na wysypisko, ponieważ w przedmiarze ujęto tylko 1,17 T. 

ODPOWIEDŹ:  

Należy wywieźć na wysypisko wszystkie materiały z rozbiórki. 

 

 

PYTANIE 2 

Opis techniczny i przedmiar zakładają wymianę sufitu podwieszanego na 8p, natomiast na 7p w opisie 

podano wymianę sufitu, a w przedmiarze ujęto tylko demontaż sufitu, czy montaż sufitu na 7p także 
ująć w ofercie i kosztorysie? 

ODPOWIEDŹ: 

Do wyceny należy przyjąć na VIII i VII piętrze demontaż sufitu podwieszanego z paneli  

z blachy perforowanej oraz montaż sufitu podwieszanego o konstrukcji metalowej  

z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych. 
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PYTANIE 3 

Proszę o potwierdzenie, że w ofercie nie należy ujmować rolet okiennych  

w pomieszczeniach dziekanatu, ponieważ nie ujęto ich w kosztorysie który firmy mają wykonać, nie 

znamy ilości i wymiarów, nie podano rodzaju tkaniny, rodzaju rolet, czy mają być kasety, prowadnice, 

rolety na każde skrzydło, tkanina zaciemniająca czy zwykła. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający przypomina, iż przedmiar robót przekazany jest wyłącznie dla ułatwienia wyliczenia ceny 

ofertowej i sporządzenia kosztorysu ofertowego, nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia. 

Do wyceny należy przyjąć montaż rolet okiennych w pomieszczeniach dziekanatu (nr 202, 203, 204).  

Należy założyć: 

- dostawę i montaż rolet w kasecie na prowadnicach na każde skrzydło, 

- tkanina zwykła, kolor do uzgodnienia z użytkownikiem, 

- wymiary szyb: 1200 x 1200 mm – 8 szt. 

                            360 x 1600 mm – 8 szt. 

Wymiary rolet przed montażem sprawdzić na budowie. Kolor materiału uzgodnić  

z użytkownikiem pomieszczenia. 

 

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 Z wyrazami szacunku  
 
 
 

Dziekan 
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dr hab. inż. Janusz Kozak, prof. nadzw. PG 
WYDZIAŁ OCEANOTECHNIKI I OKRĘTOWNICTWA 

 

 


